

Årsredovisning
för
Framkant Media AB
556842-4591

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Glansholm, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Framkant Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Framkant Media AB är ett internet-baserat företag specialiserat på redaktionella webbplatser och näthandel. Företaget driver ett hundratal webbplatser för såväl externa kunder som egna produktioner. LitteraturMagazinet, Sveriges största litterära magasin, ägs och drivs, såväl redaktionellt som tekniskt av Framkant Media AB.

Företaget äger och driver även Glansholms Bokhandel & Antikvariat som erbjuder försäljning av böcker samt litteraturrelaterade produkter, såväl nya som antikvariska på internet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8	311	994	1 835
Resultat efter finansiella poster	-77	-199	-249	-27
Soliditet (%)	0,0	4,3	4,2	19,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då bolaget börjat att avveckla större delen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 064	-199 389	67 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-199 389	199 389	0
Erhållna aktieägartillskott		70 000		70 000
Årets resultat			-77 181	-77 181
Belopp vid årets utgång	50 000	87 675	-77 181	60 494

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 270 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 675
årets förlust	-77 181
	10 494
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 494
	10 494

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 362	311 099
Övriga rörelseintäkter	139 554	126 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	147 916	437 206

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-99 530
Övriga externa kostnader	-162 630	-227 529
Personalkostnader	2 -11 475	-237 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 848	-6 080
Summa rörelsekostnader	-176 953	-570 550
Rörelseresultat	-29 037	-133 344

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	307	4 597
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 451	-70 642
Summa finansiella poster	-48 144	-66 045
Resultat efter finansiella poster	-77 181	-199 389

Resultat före skatt -77 181 -199 389

Årets resultat -77 181 -199 389

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 007 315

1 007 315

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

2 848

Summa materiella anläggningstillgångar

1 007 315

1 010 163

Summa anläggningstillgångar

1 007 315

1 010 163

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

457 327

457 327

Summa varulager

457 327

457 327

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

44 583

Övriga fordringar

23 998

33 532

Summa kortfristiga fordringar

23 998

78 115

Kassa och bank

Kassa och bank

9 667

16 472

Summa kassa och bank

9 667

16 472

Summa omsättningstillgångar

490 992

551 914

SUMMA TILLGÅNGAR

1 498 307

1 562 077

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 675

217 063

Årets resultat

-77 181

-199 389

Summa fritt eget kapital

10 494

17 674

Summa eget kapital

60 494

67 674

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

580 740

793 037

Summa långfristiga skulder

580 740

793 037

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

24 000

109 236

Skatteskulder

4 100

3 030

Övriga skulder

818 973

579 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

857 073

701 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 498 307

1 562 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 315	1 007 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 007 315	1 007 315
Utgående redovisat värde	1 007 315	1 007 315

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 796	48 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 796	48 796
Ingående avskrivningar	-45 948	-39 868
Årets avskrivningar	-2 848	-6 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 796	-45 948
Utgående redovisat värde	0	2 848

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år	484 740	508 740
	484 740	508 740

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	712 500	712 500
	1 012 500	1 012 500

Stockholm enligt min elektroniska signatur 2025-06-26

Linus Glansholm
Linus Glansholm
Verkställande direktör